PAGE
2

[image: image1.png]

проект
КАРДЫМОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от          …... .2025                     №
Об определении органа, уполномоченного на осуществление нормативно-правового регулирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области
В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области, Кардымовский окружной Совет депутатов

            Р Е Ш И Л:
1. Определить Администрацию муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области органом, уполномоченным на осуществление нормативно-правового регулирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области.
2. Признать утратившим силу решение Кардымовского районного Совета депутатов от  29.01.2014 № 7 «Об определении уполномоченного органа на осуществление нормативно-правового регулирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области».

	Председатель Кардымовского окружного Совета депутатов

____________________ В.И Козлова.
	Глава муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области
______________ М.В. Левченкова